CPS9328
4
Ø 5 - 6 - 8 -10 mm
CGB
PACSE
CPH9328
4
Ø 5 - 6 - 8 -10 mm

Nº BROCAS
CONTENIDO
P.V.P.  €
125,717,85
74,51
10,22
M14x2
CSE9328
PACSE
AVD
D1
mm
D2
mm α L1
mm €
AVD0630 6,30 1,50 90º 45 M14X2
AVD0830 8,30 2,00 90º 50 M14X2
AVD1040 10,40 2,50 90º 50 M14X2
AVD1240 12,40 2,80 90º 56 M14X2
AVD1650 16,50 3,20 90º 60 M14X2
AVD2050 20,50 3,50 90º 63 M14X2
AVD2500 25,00 3,80 90º 67 M14X2
AVD3100 31,00 4,20 90º 71 M14X2
D1
D2
L1
M14x2